

П Л А Н - С М Е Т К А

за 2006 година

А. РАЗХОДИ ЗА СМЕТОСЪБИРАНЕ И СМЕТОИЗВОЗВАНЕ

1.	Шкода-Мадара вариопреса - 79437 куб.м х 13.71 лв =	1 089 081,27
3.	ГАЗ руски контейнеровоз - 26457 куб.м х 5.173 лв =	136 862,73
2.	Бургаски контейнеровоз - 6106 куб.м х 7.92 лв =	48359,52
4.	Всичко : 112 000 м3	1274303,52

В. РАЗХОДИ ЗА СМЕТОПОЧИСТВАНЕ И СНЕГОПОЧИСТВАНЕ НА УЛИЦИ, ПЛОЩАДИ И ДРУГИ МЕСТА ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ

1.	Ръчно метене 22 работника х 170 дни = 3740 ч/дни х 39.06 лв =	146084,40
2.	Ръчно почистване на алеи и тротоари от сняг 14 раб-ка х 85 дни = 1187 ч/дни х 39.06 лв =	46364,22
3.	Ръчно опясъчаване на пътеки и стъпала 14 раб-ка х 85 дни = 1187 ч/дни х 39.06 лв =	46364,22
4.	ИФА - машинно метене 4 бр коли - 509 мсм х 226.45 лв =	115263,05
5.	Машинно миене 4 бр коли - 254 мсм х 319.58 лв =	81173,32
6.	Трактор с ремарки и 3 работника за почистване на улични канавки, кофи и решетки: 127 мсм х 453.88 лв =	57642,76
8.	Трактор с ремарке + 2 р-ка за почистване на улици 140 мсм х 326.43 лв =	45700,2
9.	Шкода - миене съдове за смет + консумативи за миене на контейнери и дезинфекция - 64 мсм х 329.44 лв =	21084,16
10.	Консумативи за миене на контейнери и дезинфекция 14400 м2 х 0,58 лв/м2 =	8352,00
11.	Ремонт на контейнери 255 бр х 103.25 лв =	26328,75
12.	Машинно разриване на сняг по улиците с Т 150 30 мсм х 491.92 лв =	14757,60
13.	Машинно опясъчаване на улици и площади 30 мсм х 209.60 лв =	6288,00
14.	Машинно пръскане с луга на улични платна 60 мсм х 209.60 лв =	12576,00
15.	Извозване луга 3500 куб.м 438 курса х 230.38 лв /курс =	100906,44
16.	Извозване на сол 15 т - 5 курса х 3 т/курс 5 курса х 260 км = 1300 км х 1.10 лв/км =	1430,00
17.	Извозване на фракция 250 куб.м 250 м3 х 20.32 лв/м3 =	5080,00

18.	Извозване пясък 150 куб.м 150 м3 х 20.32лв/м3 =	3048,00
19.	Оперативен дежурен-24ч. 182 дни х 268,38 лв =	48845,16
20.	Всичко :	787288,28

Б.РАЗХОДИ ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ДЕПО ЗА ТБО

1.	Пробутване на битови отпадъци с булдозер 365 мсм х 349.87 лв =	127702,55
2.	Багер за запръстяване на битови отпадъци 1 бр х 365 мсм/2 часа дневно/ х 54.95 лв =	20056,75
3.	ГАЗ самосвал за запръстяване на битови отпадъци 1 бр х 365 мсм / 6 часа дневно/ х 93.17 лв =	34007,05
4.	Шкода за гасене на пожар на депото 1 бр х 20 мсм х 335.64 лв =	6712,80
5.	Организатор сметище /365 дни по 12 ч/дневно/ 121.45 лв х 365 дни =	44329,25
6.	Охрана на депо за ТБО /24 часа дневно/ - 12 броя 365 дни х 164.38 лв =	60000,00
7.	Дератизация сметище - 12 пъти х 402.86 лв =	4834,32
8.	Всичко :	297642,72

ВСИЧКО А+Б+В = 2359234,51

20 % ДДС = 471846,90

ВСИЧКО с ДДС 2831081,42

Месечно без ДДС: 196602,88

Разходи обект "Разширение депо за ТБО": 41 585.40 лв

доплащане за аварийно осветление на експлоатационен път на депо за ТБО – 2 678,50 лв

авариен ремонт на охранителен канал №2 – 17 926.16 лв

р-ди за заплатена ел. енергия, вода и охрана за периода

от акт 15 до приемане - 5 856.50

преустройство на стая за работниците – 5 217.72

преустройство на стая за управител – 9 906.52

Закупуване на улични кошчета за отпадъци 100 бр. х 100 лв - 10 000 лв

Такса за комплексно разрешително за депо за ТБО – 20 000 лв

Изготвяне документация за комплексно разрешително – 10 000 лв

Акумулиране средства за рекултивация на депо за ТБО 80 000 лв

/чл. 66, ал.1, т.3 от ЗМДТ, чл. 16, ал. 3,, т.4 от ЗУО/

Мониторинг на депо за ТБО – 20 000 лв

Ликвидиране нерегламентирани сметища – 97 000 лв

Поетапно въвеждане на система за разделно събиране на отпадъци 27 700 лв

закупуване на съдове за разделно събиране на отпадъци: 150 бр. х 125 лв = 18 750 лв

извозване на разделно събраните отпадъци: 20 мсм х 447,50 лв = 8950 лв

Първоначална лизингова вноска за закупуване на компактор - 80 000 лв

ОБЩО НЕОБХОДИМИ СРЕДСТВА ЗА 2006 г. 3 217 366 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. БЕЛОКОПИТОВО ЗА 2006 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

20 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 1 000

80 бр. x 2,67 лв/бр = 213,6

213,6 x 18 пъти годишно = 3844,8

20 бр. x 2,67 лв. x 9 пъти годишно = 480,6 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 6 825,40 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. П. ВОЛОВ ЗА 2006 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

110 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 5 500

120 бр. x 2,67 = 320,4 лв.

320,4 x 18 пъти годишно = 5 767,2 лв

110 бр. x 2,67 лв x 9 пъти годишно = 2 643,3

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 15 410,5 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. БЛАГОВО ЗА 2006 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

49 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 2 450

21 бр. x 2,66 лв = 55,86

55,86 x 18 пъти годишно = 1 005,48

49 бр. x 2,66 лв x 9 пъти годишно = 1 173,06 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 5 128,54 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ВЕХТОВО ЗА 2006 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

96 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 4 800

147 бр. x 2,74 лв = 402,78 лв

402,78 x 18 пъти годишно = 7 250,04 лв

96 бр. x 2,74 лв. x 9 пъти годишно = 2 367.36 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 15 917,40 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ВЕТРИЩЕ ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

86 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 4 300

84 бр. x 2,70 лв = 226,8 лв

226.80 лв x 18 пъти годишно = 4 082,4 лв

86 бр. x 2,70 лв x 9 пъти годишно = 2 089,8 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 11 972,20 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ИЛ. БЛЪСКОВ ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

190 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 9 500 лв

110 бр. x 2.64 лв = 290,4 лв

290,4 лв x 18 пъти годишно = 5 227,2 лв

190 бр. x 2,64 лв x 9 пъти годишно = 4 514,4 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 20 741,6 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. В. ДРУМЕВ ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

129 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 6 450 лв

117 бр. x 2,61 лв = 305,37 лв

305,37 лв x 18 пъти годишно = 5 496,66 лв

129 бр. x 2,61 лв x 9 пъти годишно = 3 030,21 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 16 476,87 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ВЕЛИНО ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

79 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 3 950 лв

141 бр. x 2.80 лв = 394.80

394.80 лв x 18 пъти годишно = 7 106.4 лв

79 бр. x 2.80 лв x 9 пъти годишно = 1 990.80 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 14 547.20 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ЛОЗЕВО ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

66 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 3 300 лв

134 бр. x 2,70 лв = 361,80 лв

361,80 лв x 18 пъти годишно = 6 512,40 лв

66 бр x 2,70 x 9 пъти годишно = 1 603, 80

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 12 916,20 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ДИБИЧ ЗА 2006 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

149 бр. 0,11 куб.м.. x 50 лв = 7 450 лв

551 бр. x 2,61 лв = 1 438,11 лв

1 438, 11 лв x 18 пъти годишно = 25 885,98 лв

149 бр. x 2,61 лв x 9 пъти годишно = 3 500 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 38 336 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. Р. ДИМИТРИЕВО ЗА 2006 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

30 бр. 0,11 куб.м. x 50 лв = 1 500 лв

172 бр. x 2,67 лв = 459,24 лв

459,24 лв x 18 пъти годишно = 8 266,32 лв

30 бр. x 2,67 лв x 9 пъти годишно = 720,90 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 11 987,22 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. САЛМАНОВО ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

190 бр 0,11 куб.м. x 50 лв = 9 500 лв

199 бр. x 2,62 лв = 521, 38 лв

521,38 лв x 18 пъти годишно = 9 384, 84 лв

190 бр. x 2,62 лв x 9 пъти годишно = 4 480.20 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 24 865,04 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. МАРАШ ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

58 бр. 0,11 куб.м. x 50 лв = 2 900 лв

193 бр. x 2,58 лв = 497,94 лв

497,94 лв x 18 пъти годишно = 8 962,92 лв

58 бр. x 2,58 лв x 9 пъти годишно = 1 346,76 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 14 709,68 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. МАДАРА ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

100 бр. 0,11 куб.м. x 50 лв = 5 000 лв

640 бр. x 2,72 лв x 18 пъти годишно = 31 334,40 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 37 834,40 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. Ц. БРОД ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

550 бр. x 2,67 лв x 18 пъти годишно = 26 433 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 27 933 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. ГРАДИЩЕ ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

325 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 16 250 лв

325 бр. x 2,51 лв = 815,75 лв

1 004 лв x 9 пъти годишно = 7 341,75 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 25 091,75 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. СТРУЙНО ЗА 2006 г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

210 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 10 500 лв

210 бр. x 2,51 лв = 527.10 лв

527.10 лв x 9 пъти годишно = 4 743,9 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 500 лв

Необходими средства за 2006 г. – 16 743.90 лв

П Л А Н – С М Е Т К А

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ РАЗМЕРА НА ТАКСА “БИТОВИ ОТПАДЪЦИ” ЗА С. КОНЬОВЕЦ ЗА 2006 Г.

Сметосъбиране и сметоизвозване:

Закупуване на съдове за БО

50 бр. 0,11 куб.м. x 50,00 лв = 2 500 лв

50 бр. x 2,49 лв = 124,50 лв

124,50 лв x 9 пъти годишно = 1 120.50 лв

Обезвреждане на отпадъците в депо: 1 100 лв

Необходими средства за 2006 г. – 4 720.50 лв

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2:

ПЛАН-СМЕТКИ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА С ОРГАНИЗИРАНО СМЕТОИЗВОЗВАНЕ ПРЕЗ 2006 г.

1. Белокопитово
2. Благово
3. Васил Друмев
4. Велино
5. Ветрище
6. Вехтово
7. Дибич
8. Илия Блъсков
9. Лозево
10. Мадара
11. Мараш
12. П. Волон
13. Р. Димитриево
14. Салманово
15. Царев брод
16. Градище
17. Струйно
18. Коньовец

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

ПЛАН-СМЕТКИ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА БЕЗ ОРГАНИЗИРАНО СМЕТОИЗВОЗВАНЕ ПРЕЗ 2006 г.

1. Друмево

20 мсм х 345 лв = 6 900 лв

2. Ивански

18 мсм х 345 лв = 6 210 лв.

Закупуване съдове за БО – 216 бр. х 50,00 лв = 10 800 лв

Общо: 17 010 лв

3. Кладенец

7,5 мсм х 345 лв. = 2 587.50 лв

4. Костена река

3,5 мсм х 345 лв = 1 207.50 лв.

5. Новосел

20 мсм х 345 лв = 6 900 лв.

6. Овчарово

8,5 мсм х 340 лв = 2 932.50 лв.

7. Средня

11 мсм х 345 лв = 3 795 лв

8. Черенча

11,5 мсм х 345 лв = 3 967,50 лв.